
Kaip užsisakyti

Jei dar nesate užsiregistravę mūsų parduotuvėje, Jums tai reikėtų padaryti paspaudus mygtuką "prisijungti/registruotis". Būtinai pateikite visus duomenis,
pažymėtus su žvaigždute. Po registracijos galite rinktis prekes ir jas užsisakinėti. Norėdami užsisakyti prekes mūsų elektroninėje parduotuvėje, išsirinkite jas iš
prekių katalogo. Tada įsidėkite jas į krepšelį, paspaudę mygtuką "į krepšelį". Suformavę savo krepšelio turinį, sekite nuorodas - "užsisakyti" mygtuką. Pasitikrinkite
savo duomenis - adresą, telefoną  ir galiausiai "patvirtinkite užsakymą".

Tada pasitikrinkite savo elektroninį paštą, kurį nurodėte Selevi.lt registracijoje. Gausite savo suformuotą užsakymą su rekvizitais mokėjimui atlikti.

Linkime lengvo ir malonaus apsipirkimo Selevi.lt

https://www.selevi.lt/index.php#
https://www.selevi.lt/index.php#

	Kaip užsisakyti

